DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DAS
DESIGUALDADES SOCIOESPACIAIS NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO EDUCACIONAL
PÚBLICO EM MARABÁ-PARÁ de autoria de KALEL MAX MOTA, THAYANE CARVALHO
DE FARIA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25375

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25375